
10 Riksdagens skrivelse Nr 276.

Nr 276.
Godkänd av första kammaren den 2 juni 1942. 
Godkänd av andra kammaren den 2 juni 1942.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
framställning om anslag för budgetåret 1942/43 till distri- 
butionsanläggningar vid statens kraftverk m, m.

(Statsutskottets utlåtande nr 133.)

Till Konungen.

I propositionen nr 1 har Kungl. Maj:t under kapitalbudgeten (bilaga 4, punkt 
40) föreslagit riksdagen att till Distributionsanläggningar och därmed samman
hängande arbeten vid statens kraftverk för budgetåret 1942/43 anvisa ett re
servationsanslag av 13,000,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj :t i propositionen nr lil, under åberopande av 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den G 
mars 1942, dels föreslagit riksdagen att bemyndiga Kungl. Maj :t godkänna det 
vid nämnda statsrådsprotokoll fogade avtalet mellan vattenfallsstyrelsen samt 
Krångede aktiebolag och aktiebolaget Svarthålsforsen angående gemensam ut
byggnad av en ny stamlinje mellan Krångede, Ljusdal och Hallsberg, dels ock 
— med ändring av sitt i 1942 års statsverksproposition framlagda förslag — 
föreslagit riksdagen att till Distributionsanläggningar och därmed samman
hängande arbeten vid statens kraftverk för budgetåret 1942/43 anvisa ett re
servationsanslag av 18,000,000 kronor.

Vad angår den nya fjärde stamlinjen finner riksdagen denna erforderlig för 
överföring av de ytterligare energitillskott, vilka nu pågående kraftverksbygg- 
nader vid Indalsälven och Torpshammar kunna beräknas lämna.

Ej heller i övrigt har Kungl. Maj :ts förslag givit riksdagen anledning till 
erinran.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen dels bemyndigat Kungl. Maj :t godkänna 
det vid statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 6 mars 1942 
fogade avtalet mellan vattenfallsstyrelsen samt Krångede aktiebolag och aktie
bolaget Svarthålsforsen angående gemensam utbyggnad av en ny stamlinje mel
lan Krångede, Ljusdal och Hallsberg, dels ock till Distributionsanläggningar och 
därmed sammanhängande arbeten vid statens kraftverk för budgetåret 1942/43 
å kapitalbudgeten under statens affärsverksfonder, statens vattenfallsverk, an
visat ett reservationsanslag av 18,000,000 kronor.

Stockholm den 2 juni 1942.

Med undersåtlig vördnad.


